LEMA Economia & Finanças, o Comitê de lnvestimentos do Fundo de Previdência Social

dos Servidores Públicos do Município de Doutor Severiano/RN-FU NPREV, deliberaram e

concordaram em realizar a aplicação nos Fundos: BB TESOURO FIC RENDA FIXA SELIC

CNPJ: 04.857.83 4/OOO7-79 no valor de RS 1.082.504,17 (hum milhão, oitenta e dois mil

quinhentos e quatro reais e dezessete centavos) BB IRF-M 1 TP FIC RF PREVID CNPJ:

11.328.882/0001-35 no valor de RS 1.789.636,18( hum milhão, setecentos e oitenta e

nove mil, seiscentos reais e dezoito centavos) recursos que foram resgatados para

realocação visando uma melhor rentabilidade.